
С о держание : О внесении изменения в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ чй
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

август .о//й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1234 «_£f» августа 2о3

О внесении изменения в пункт 2 Порядка 
предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 
муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на 
иные цели, утвержденного постановлением 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 16 января 
2017 года №32 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 
муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на иные 
цели»

В целях уточнения Порядка предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан субсидий на иные цели,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на иные цели, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 16 января 2017 года № 32 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республики

I V U l l l  U U J lD i i a A  1

Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-57 от 09.08.2019 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-88 от 09.08.2019 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-51 от 09.08.2019 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменения в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республ

Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан субсидий на иные 
цели», изложив подпункт 12 в следующей редакции:

«12) выплату грантов, поощрений, премий, установленных 
нормативными правовыми документами;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителей главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан в соответствии с возложенными обязанностями.

Первый заместитель 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

I V U l l l  U U J lD i i a A  1

Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-57 от 09.08.2019 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-88 от 09.08.2019 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-51 от 09.08.2019 Контрольная дата:


